
ご 挨 拶 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 私儀 

この度 弊社 代表取締役永山善男の逝去に伴い後任として代表取締役に就任いたしました。 

あらためて前社長が賜りました ご厚情に心より感謝いたします。 

今後は 故人の遺志を受け継ぎ 微力ながら一意専心努力いたす所存でございますので 

何卒 前社長同様のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

また 新体制発足に伴い 各グループ会社での取締役会におきまして 下記の通りそれぞれ

就任することとなりました。 

これを機に役員一丸となり シグナルホールディングスグループ の更なる発展につとめる 

所存です。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

令和６年３月 

株式会社シグナルグループマネジメント 

株式会社シグナルホールディングス 

代表取締役 三城 文生 

記 

【 新経営体制 】 

代表取締役  三城 文生（新任） 

代表取締役  三城 文生（新任） 

代表取締役  清水 恵介 

代表取締役  地上 龍哉（新任） 

代表取締役  清水 恵介 

代表取締役  中村 謙太 

代表取締役  地上 龍哉（新任） 

代表取締役  地上 龍哉 

株式会社 シグナルグループマネジメント 

株式会社 シグナルホールディングス  

株式会社 シグナル  

株式会社 アド・リード  

株式会社 シグナルエージェント  

株式会社 アド・ブランディング  

株式会社 グローバルナビゲート  

株式会社 グラウンド・エステート  

株式会社 アンビションプラス  代表取締役  清水 恵介 

以上 


